· Сибирская,9                с 01.10.2016 г.   по 31.12.2016 г.

· Общая площадь дома                                                                                   3061.6 кв.м
	№ п/п
	Вид услуги
	Сальдо на начало периода
	Начислено
	Оплаче

но
	Сальдо на конец периода

	1. 
	Аванс
	-5494,17
	
	21261,99
	-1,26

	2. 1.
	Содержание
	93363,96
	128888,70
	118883,53
	80825,14

	3. 2.
	Плата за вывоз ТКО
	8654,63
	11297,40
	10427,49
	7555,16

	4. 3
	Тех. обсл. теплосчетчика
	7830,32
	12307,65
	11356,44
	6636,05

	5. 
	Тех. обслуживание ВДГО
	172,19
	551,07
	456,91
	170,30

	6. 4
	Итого:
	104526,93
	153044,82
	162386,36
	95185,39


	№ п/п
	Содержание
	Затраты

	1
	Текущий ремонт
	6247,71

	2
	Услуги «Троицксантехсервис»
	50026,54

	10
	ИТОГО
	56274,25


                            ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ
1. Ремонт системы отопления, ХВС, ГВС                                                               3462 руб.
2. Вывоз крупногабаритного мусора                                                                2785,71 руб.
ИТОГО:                                                                                                        6247,71  руб.   
ПЕРЕЧЕНЬ ВЫПОЛНЕНЫХ РАБОТ ПО ЗАЯВКАМ СОБСТВЕННИКОВ  МКД:

    Сантехнические работы:

Канализация:

Отопление:

Электроснабжение:

Общестроительные работы

Аварийные работы:

1. Ликвидация  причин затопления квартир, подвала

2. Восстановление эл. снабжения в доме

